
Avtalevilkår DNB prevalidering

Kort beskrivelse av tjenesten
Disse avtalevilkår regulerer bruk av DNB prevalidering, heretter kalt Tjenesten. Tjenesten kan benyttes for  
nasjonal kontovalidering mot KAR (Konto- og adresseringsregisteret) og validering av internasjonale konti mot  
Swift. KAR inneholder opplysninger fra banker i Norge om betalingskonto som kan benyttes for innbetaling i  
norske kroner mens Swift validerer om en konto kan benyttes for innbetaling i øvrige land og valutaer.

Formålet med Tjenesten er å gi en kunden mulighet til å få bekreftet eller avkreftet hvorvidt en konto er gyldig  
og aktiv, samt hvorvidt en konto innehas av det fødselsnummer eller organisasjonsnummer kunden oppgir.

Tjenesten kan benyttes via en tredjepart som har avtale med DNB om HUB-tjenesten, i DNBs nettbank og/eller  
direkte integrasjon ved bruk av API/Web Service eller fil. Bruk av Tjenesten forutsetter at kunden har akseptert  
disse vilkårene. Validering mot Swift kan kun gjøres via api.

Tilgang til Tjenesten via direkte integrasjon eller i nettbanken forutsetter at kunden har akseptert Generelle  
vilkår for innskudd og betalingstjenester - Næringsforhold samt inngått avtale for DNB Connect  
(bedriftsnettbanken). I slike tilfeller suppleres disse avtalevilkår av øvrige vilkår mellom kunden og DNB.

Formålsbegrensning ved kundens oppslag i KAR og mot Swift
Kunden skal utelukkende benytte Tjenesten i forbindelse med betaling. Med betaling menes betaling til en  
betalingskonto som kunden, eller den kunden foretar en spørring på vegne av, skal foreta.  
Rapporteringspliktige etter hvitvaskingsloven kan i tillegg foreta spørring knyttet til innbetaling til den  
rapporteringspliktige. Bruk av Tjenesten for andre formål vil utgjøre vesentlig mislighold av disse vilkår.

Dersom kunden gjør oppslag i KAR på vegne av en annen, for eksempel i egenskap av å være regnskapsfører  
for en juridisk person, innestår kunden overfor DNB at oppslaget gjøres innenfor formålet angitt over. Kunden  
kan ikke gjøre oppslag på knytning mellom fødselsnummer/D-nummer og kontonummer på vegne av fysiske  
personer, herunder enkeltpersonsforetak, med unntak av enkeltpersonsforetak som er underlagt taushetsplikt i  
lov. På forespørsel skal kunden oppgi hvilken juridisk person et oppslag i KAR er foretatt på vegne av.

Pris
For tilgang til tjenesten via direkte integrasjon eller via DNBs nettbank, framkommer bankens vederlag for  
Tjenesten av bankens til enhver tid gjeldende prisliste og/eller opplyses på annen egnet måte. Ved endring av  
prisene skal banken så vidt mulig sende skriftlig varsel til kunden før endringen. Der Tjenesten benyttes via en  
tredjepart som har avtale med DNB om HUB-tjenesten, reguleres priser i avtale mellom kunden og tredjepart.

Tilgjengelighet
Tjenesten skal forutsetningsvis alltid være tilgjengelig (”24/7”). Det kan likevel unntaksvis oppstå korte perioder  
der tjenesten ikke er tilgjengelig på grunn av feil, feilretting eller andre uforutsette forhold. Ved direkte  
integrasjon vil banken, hvis mulig, varsle kunden dersom tjenesten ikke er tilgjengelig på grunn av planlagt  
vedlikehold, oppgradering ol. Ved bruk av tjenesten via tredjepart er det tredjepart som er ansvarlig for slik  
varsling til kunde.

Endring av avtalevilkårene
DNB kan ensidig endre disse vilkårene, om mulig med forutgående varsel. Kunden anses å ha godtatt  
endringen dersom Tjenesten benyttes etter at endringen er gjort. Gjeldende vilkår er tilgjengelige på DNBs  
nettsider.
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Mislighold
Ved vesentlig mislighold av disse vilkårene, kan DNB uten forutgående varsel og med øyeblikkelig virkning  
stenge tilgang til Tjenesten.

DNBs ansvar
Bankens informasjon om gyldige betalingskontoer oppdateres hver virkedag og er basert på at andre banker  
innmelder riktig informasjon om sine kontoer og kunder i KAR. Validering mot Swift skjer i realtid. Felles for  
KAR og Swift er at DNB er ikke ansvarlig for at opplysninger fra andre banker er korrekte eller oppdaterte.  
DNBs ytelse er å formidle svaret KAR/Swift gir på kundens forespørsel.

DNB er ikke ansvarlig for konsekvenstap eller indirekte tap eller skader, som for eksempel tapt inntekt eller  
forventet fortjeneste, mislighold av andre kontraktsmessige forhold eller andre utforutsette skader på grunn av  
bankens mislighold eller feil i KAR/Swift.

Lov og jurisdiksjon
Alle tvister mellom kunden og DNB i tilknytning til disse vilkårene og Tjenesten skal avgjøres etter norsk rett  
ved norske domstoler.
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